TELEVIZNY PROGRAM

50. TYZDEN

Sobota 11. 12. 2021

0:02
0:20
1:05

1:40

2:10
2:40

3:00
3:15
4:00
4:15
4:30

5:00
7:00

8:05

8:25 ®

#* - Premiéra

Kratke spravy

Sme tu pre vas
vKontexte (Milos Lichner,
SJ: Je Panna Maria
Spoluvykupitelka?)
Svetoznami slovenski vedci
(Rande s Relkom)

Svatci zo Skalky

Prehlad katolickych
periodik

Hodina milosrdenstva
Hudobné pdédium
Kulmenie (Magnifikat)
Jeden na jedného

RuZenec (Slavnostny
ruzenec)

Biblia

Svata liturgia

Peter medzi nami (Sme
BoZimi Zobrakmi)

Klbko - o sviatostiach (Krst.
O Zivej vode.)

® - Pre deti

8:55

10:00
10:10

10:15

11:15
11:45
12:00
12:20
12:40

13:15

13:50

14:35

15:00
15:30
16:00

7 - Posunkovy jazyk

Benedikt XVI. Emeritny
papez

Kratke spravy

Prehlad katolickych
periodik

Semienka nadeje / Homilia
na svatej liturgii sv. Jana
Zlatousteho v PreSove
Vaticano

Zabudnuté poklady (Zolna)
Anjel Pana

Loretanske litanie

RuZenec (Bolestny
ruzenec)

vKontexte (Milos Lichner,
S): Je Panna Maria
Spoluvykupitelka?)
Hudobné pédium

Nova kvalita Zivota (Jan ucil
prijJordane)

Hodina milosrdenstva
Gréckokatolicky ruzenec
Svata omSa

Priamy prenos z kaplnky TV
LUX v posunkovej redi.

(7 - Skryté titulky

17:05
17:35

17:45
17:55 ®

18:20 ®

18:35 ®

19:00

19:40

20:00

20:30

22:05

22:10

22:45
23:25

o) - Audiokomentar

AuUX

TELEVIZIA

LUXaren

Nova kvalita Zivota (Jan ucil
priJordane)

Tyzden s...

Tvorivo (Tvorivo pred
Vianocami)

Klbko - o sviatostiach (Krst.
O Zivej vode.)

Brat FrantiSek (Dni
adventu)

Akatist ku Klokocovskej
Panne Marii

Kulmenie (Magnifikat)
Spravodajsky suhrn
Oslobodenie kontinentu -

Jan Pavol Il. a pad
komunizmu

Prehlad katolickych
periodik

Vecera u Slovaka (3.
adventna nedela)
Ilkona lasky

Povolanie laik: Slavomir
Zrebny

@& - Nedostupné online

Dakujeme za Vasu podporu. | www.tvlux.sk/podpora



Nedela 12. 12. 2021

0:02
0:20

1:05
1:25
1:45

2:00
2:10

2:40
3:00
3:15

4:10 ®

4:30

4:55
7:00

#* - Premiéra

Spravodajsky suhrn
Akatist ku KlokoCovskej
Panne Marii

Jeden na jedného

Iba Skola

Putovanie s TV LUX/
Narodna bazilika
Sedembolestnej Panny
Marie v Sastine
Tyzdens...

Nablizku / Nablizku ludom
bez domova

Tyzden s...

Hodina milosrdenstva
Benedikt XVI. Emeritny
papez

Tvorivo (Tvorivo pred
Vianocami)

RuZenec (RuzZenec svetla)
Biblia

RuZenec (Slavnostny
ruzenec)

® - Pre deti

7:35

8:05

8:25 ®

8:55

9:15
10:00

11:10
11:30
11:45

12:00
12:30

13:00

13:55

14:10

7 - Posunkovy jazyk

Vecera u Slovaka (3.
adventna nedela)

Stoji to za to! (Tazka
choroba manzelky 1.¢ast)

GU100 (Spravodlivost)

Kulmenie (Magnifikat)
LUXaren

Svata omsSa

Priamy prenos z kaplnky TV
LUX.

Spravodajsky suhrn
Tyzden s...

Nova kvalita Zivota (Jan ucil
priJordane)

Anjel Pana

RuZenec (Radostny
ruzenec)

Adventna kazen kardinala
Cantalamessu

Putovanie s TV LUX/
Ndarodna bazilika
Sedembolestnej Panny
Marie v Sastine

Tyzden s...

(7 - Skryté titulky

Dakujeme za Vasu podporu. | www.tvlux.sk/podpora

14:20

15:00
15:30
16:15

17:45

17:55 ©

18:20 ®
18:35 ®

19:00

19:30

20:40

21:55 (02)

22:25

23:25

o) - Audiokomentar

Nablizku / Nablizku ludom
bez domova

Hodina milosrdenstva
Na téonoch vdacnosti
Oslobodenie kontinentu
(Jan Pavol Il. a pad
komunizmu)

Zabudnuté poklady (Zolna)
Tvorivo (Tvorivo pred
Vianocami)

GU100 (Spravodlivost)
Brat FrantiSek (Dni
adventu)

RuZenec (Bolestny
ruzenec)

Svata omSa zamerana na
deti

Adventné vecery (Poriadok
v dusi)

PoZzehnany tvoj lud v
Egypte

Pod javiskom / Divadelna
pestrost

V Skole Ducha (0. Maros
LoviC: Vediet vybrat'si
dobro)

& - Nedostupné online




Pondelok 13. 12. 2021

0:02
0:25

1:25

2:10

2:40
3:00
3:15

4:00 (2)
4:30

4:55

7:00

7:50

8:25
8:35 ®

8:55 ®

#* - Premiéra

Spravodajsky suhrn
Semienka nadeje / Homilia
na svatej liturgii sv. Jana
Zlatousteho v PreSove
vKontexte (Milos Lichner,
SJ: Je Panna Maéria
Spoluvykupitelka?)

V Skole Ducha (0. Maros
LoviC: Vediet vybrat'si
dobro)

Zabudnuté poklady (Zolna)
Hodina milosrdenstva
Doma je doma / SAFi 2021
- MOJI STARKI

Na ceste v rodine
RuZenec (Slavnostny
ruzenec)

Biblia

Svata omSa

Priamy prenos z kaplnky TV
LUX.

Ruzenec (Radostny
ruzenec)

Tyzden s...
Klbko a rodina (O
zvestovani)

Tvorivo (Tvorivo pred
Vianocami)

® - Pre deti

9:20
9:40

10:40

11:10
11:50
12:00
12:20
12:40

13:15
14:00
14:20

15:00
15:30
16:05

16:20

7 - Posunkovy jazyk

Iba Skola

Semienka nadeje / Homilia
na svatej liturgii sv. Jana
Zlatousteho v PreSove
vKontexte (Milos Lichner,
S): Je Panna Maria
Spoluvykupitelka?)

Medzi nebom a zemou
Tyzden s...

Anjel Pana

Z pramena

RuZenec (Bolestny
ruzenec)

Na téonoch vdacnosti
Kulmenie (Andersen)

V Skole Ducha (Maros
Lovic: Ako Zit' dobry Zivot)
Hodina milosrdenstva
RuZenec z Lurd

Putovanie s TV LUX/
Narodna bazilika
Sedembolestnej Panny
Marie v Sastine

Vaticano

(7 - Skryté titulky

Dakujeme za Vasu podporu. | www.tvlux.sk/podpora

16:55 (12

17:30

18:20 ®

18:35 ®

18:40 ®

19:00
19:30

20:05
20:15

20:30

22:00

22:35

23:05
23:30
23:40

o) - Audiokomentar

Na ceste v rodine (LUbis
ma?)

Doma je doma / SAFi 2021
- semifindle

Klbko a rodina (O
zvestovani)

Vianocné rozpravanie
(Lucia, strazkyna poriadku)
Brat FrantiSek (Dni
adventu)

RuZenec (Ruzenec svetla)
Svata omS3a

Priamy prenos z kaplnky TV
LUX.

Kratke spravy

Ateraz ¢o? (MOze sa
neveriaci dostat' do neba?)
V Samarii pri studni / Ako
najst pokoj v sicasnej
napatej dobe kratko pred
Vianocami?

Nablizku / Nablizku ludom
bez domova

Svetoznami slovenski vedci
(Rande s Relkom)

Svatci zo Skalky
Zabudnuté poklady (Zolna)

Z pramena

@& - Nedostupné online




Utorok 14. 12. 2021

0:02
0:15

0:50
1:05 ®

1:25
2:00

2:10

3:00

3:15

4:00

4:30

5:00

7:00

7:40

8:25 ®

#* - Premiéra

Kratke spravy

V Skole Ducha (Maros
Lovic: Ako Zit' dobry Zivot)
Zabudnuté poklady (Zolna)

Tvorivo (Tvorivo pred
Vianocami)

Vaticano
Tyzden s...(Farnost’
Sebedrazie/BB)

Nablizku / Nablizku ludom
bez domova

Hodina milosrdenstva
Sme tu pre vas

Quo vadis (S holubmi na
streche)

RuZenec (Radostny
ruzenec)

Biblia

Svata omsa

Priamy prenos z kaplnky TV
LUX.

RuZenec (Bolestny
ruzenec)

Klbko a rodina (O rodine)

® - Pre deti

8:45

10:00
10:15
10:50

11:10

12:00
12:20
12:40
13:15 ®

13:35
14:10
14:20

15:00
15:30
16:05

7 - Posunkovy jazyk

Adventné vecery (Poriadok
v dusi)

Kratke spravy

LUXaren

Putovanie s TV LUX/
Narodna bazilika
Sedembolestnej Panny
Mérie v Sastine

Doma je doma (SAFi 2021 -
semifinale)

Anjel Pana

Z pramena

RuZenec (RuZenec svetla)

Tvorivo (Tvorivo pred
Vianocami)

Vaticano

Tyzden s...

Nablizku / Nablizku ludom
bez domova

Hodina milosrdenstva
RuZenec z Lurd

Spravy zo Svatej zeme

(7 - Skryté titulky

Dakujeme za Vasu podporu. | www.tvlux.sk/podpora

16:30

16:45

17:00
17:30
18:20 ®

18:35 ®

19:00

19:30

20:05
20:20

21:20

21:40
22:20

22:40

23:40

o) - Audiokomentar

Stoji to za to! (Tazka
choroba manzelky 2.Cast)
Peter medzi nami (Sme
BoZimi Zobrakmi)

Irak - Ninive

Sme tu pre vas

Klbko a rodina (O rodine)
Brat FrantiSek (Dni
adventu)

RuZenec (Slavnostny
ruzenec)

Svatd oms3a

Priamy prenos z kaplnky TV
LUX.

Kratke spravy

Pod javiskom (Divadelna
pestrost)

Viera do vrecka /
Necakané priatelstva

Ilkona lasky

Povolanie laik: Slavomir
Zrebny

Benedikt XVI. Emeritny
papez

Z pramena

@& - Nedostupné online




Streda 15. 12. 2021

0:02
0:20

1:05 (12
1:40
2:10
2:40
3:00
3:15
4:00
4:30

5:00
7:00

7:40

8:10

8:25 ®

#* - Premiéra

Kratke spravy

Doma je doma (SAFi 2021 -
semifinale)

Na ceste v rodine (Lubis
ma?)

V Skole Ducha (Maros
Lovic: Ako Zit' dobry zZivot)
Quo vadis (S holubmi na
streche)

Tyzdens...

Hodina milosrdenstva
Medzi nebom a zemou
LUXaren

Ruzenec (Ruzenec svetla)
Biblia

Svata omS3a

Priamy prenos z Diecéznej

svatyne Bozieho milosrdenstva
z Kosic.
RuZenec (Slavnostny

ruzenec)

Zabudnuté poklady /
Kostol Narodenia Pdna v
Krizovej Vsi

Klbko a rodina (O ceste)

® - Pre deti

8:55

9:15
10:15
10:35 (2
11:10
12:00
12:20
12:40

13:15(2)

13:50

14:20

15:00
15:30
16:05 (2
16:45

7 - Posunkovy jazyk

Kratke spravy
Generalna audiencia
Spravy zo Svatej zeme
Irak - Ninive

Sme tu pre vas

Anjel Pana

Z pramena

RuZenec (Radostny
ruzenec)

Na ceste v rodine (LUbis
ma?)

V Skole Ducha (Maros
LoviC: Ako Zit' dobry Zivot)
Quo vadis (S holubmi na
streche)

Hodina milosrdenstva
RuZenec z Lurd

Kriz ¢i mec?

Povolanie laik (Drevom ako
srdcom)

(7 - Skryté titulky

Dakujeme za Vasu podporu. | www.tvlux.sk/podpora

17:05 ®
17:30

18:45 ®

18:50

19:00

19:30

20:05
20:15

20:25
20:45

21:50
22:05

22:35
23:05
23:40

o) - Audiokomentar

GU100 (Spravodlivost)
Adventné vecery (Poriadok
v dusi)

Brat FrantiSek (Dni
adventu)

Litanie ku svatému
Jozefovi

Svéaté rodina hlada
pribytok (1)

Svatd omsa

Priamy prenos z kaplnky TV
LUX.

Kratke spravy

Prehlad katolickych
periodik

Jeden na jedného
Katolicizmus (Peter a Pavol
- Nepostradatelni muzi)
Gréckokatolicky magazin

Svetoznami slovenski vedci
(Rande s Relkom)

Organ v nebi
LUXaren

Z pramena

@& - Nedostupné online




Stvrtok 16. 12. 2021

0:02
0:20
1:05
1:50
2:20

2:30

3:00
3:15
4:00
4:15
4:30

5:00
7:00

7:40
8:10
8:25

#* - Premiéra

Kratke spravy

Sme tu pre vas

Medzi nebom a zemou
Vaticano

Zabudnuté poklady /
Kostol Narodenia Pana v
Krizovej Vsi

Viera do vrecka /
Necakané priatelstva
Hodina milosrdenstva
Doma je doma
Kulmenie (Andersen)
Jeden na jedného

RuZenec (Bolestny
ruzenec)

Biblia

Svata omsa

Priamy prenos z kaplnky TV
LUX.

RuZenec (RuzZenec svetla)
Tyzden s...

Klbko a rodina (O [udoch
bez domova)

® - Pre deti

8:55 (i2)
9:35

10:00
10:15
10:35

12:00
12:20
12:40

13:15

13:55

14:00

14:30
14:40

15:00
15:30
16:05

7 - Posunkovy jazyk

Kriz ¢i mec?

Povolanie laik (Drevom ako
srdcom)

Kratke spravy
Gréckokatolicky magazin
V Samarii pri studni / Ako
najst pokoj v sucasnej
napatej dobe kratko pred
Vianocami?

Anjel Pana

Z pramena

RuZenec (Slavnostny
ruzenec)

Adventna kazen kardinala
Cantalamessu

Prehlad katolickych
periodik

Vecera u Slovaka (4.
adventnd nedela)
Tyzden s...

Litanie k NajsvatejSiemu
menu Jezis

Hodina milosrdenstva
RuZenec z Lurd

Svetoznami slovenski vedci
(Rande v éteri)

(7 - Skryté titulky

Dakujeme za Vasu podporu. | www.tvlux.sk/podpora

16:35
17:05
17:30
18:20 ®

18:35 ®

19:00

19:30

20:05

20:40

21:05

21:40

22:45

23:25

23:30

23:40

o) - Audiokomentar

Organ v nebi
Jeden na jedného
Sme tu pre vas

Klbko a rodina (O ludoch
bez domova)

Brat FrantiSek (Dni
adventu)

Svata rodina hlada
pribytok (2)

Svata omS3a

Priamy prenos z kaplnky TV
LUX.

Modlitba za odvratenie
epidémie

Kratke spravy

vKontexte / Juraj Vittek:
Fenomén spolocenstiev a
virus individualizmu
Benedikt XVI. Emeritny
papez

Quo vadis (S holubmi na
streche)

Ateraz ¢o? (MozZe sa
neveriaci dostat' do neba?)
Zabudnuté poklady /
Kostol Narodenia Pana v
Krizovej Vsi

Z pramena

& - Nedostupné online




Piatok 17. 12. 2021

0:02

0:20

1:05

2:00

2:05
2:25

2:30

3:00

3:15

3:30

3:45

4:00

4:30

5:00
7:00

7:40

8:10

#* - Premiéra

Kratke spravy
Na ténoch vdacnosti

Pod javiskom (Divadelna
pestrost)

A teraz ¢o? (M6zZe sa
neveriaci dostat' do neba?)
Spravy zo Svatej zeme
Prehlad katolickych
periodik

Jeden na jedného

Hodina milosrdenstva
Stoji to za to! (Tazka
choroba manzelky 2.Cast)
Gréckokatolicky magazin

Zabudnuté poklady /
Kostol Narodenia Pdna v
Krizovej Vsi

Vecera u Slovéka (4.
adventna nedela)
RuZenec (Radostny
ruzenec)

Biblia

Svata omS3a

Priamy prenos z kaplnky TV
LUX.

RuZenec (Bolestny
ruzenec)

Pozvanka

® - Pre deti

8:25 ® Klbko a rodina (O

8:55

9:25
10:00
10:15

10:50

11:10
12:00
12:20
12:40
13:15

14:10

14:15
14:40

15:00
15:30

16:05

7 - Posunkovy jazyk

malic¢kostiach)

Svetozndmi slovenski vedci
(Rande v éteri)

Organ v nebi
Kratke spravy
vKontexte / Juraj Vittek:

Fenomén spolocenstiev a
virus individualizmu

Stoji to za to! (Tazka
choroba manzelky 2.¢ast)

Sme tu pre vas

Anjel Pana

Z pramena

RuZenec (Ruzenec svetla)

Pod javiskom (Divadelna
pestrost)

A teraz ¢o? (M6Ze sa
neveriaci dostat'do neba?)
Spravy zo Svatej zeme
Litanie k NajsvatejSiemu
Srdcu JeziSovmu

Hodina milosrdenstva

RuZenec (Sedembolestny
ruzenec)

Krizovatka v Prichovicich

(7 - Skryté titulky

Dakujeme za Vasu podporu. | www.tvlux.sk/podpora

17:05

17:25
18:00

18:20 ®

18:35 ®

19:00

19:30

20:05

20:15

20:30

21:40

22:10

22:15
22:35 (12)

23:10 (2
23:40

o) - Audiokomentar

Viera do vrecka /
Necakané priatelstva

Moja misia - magazin
Medzi riadkami
(Stoveckovo)

Klbko a rodina (O
mali¢kostiach)

Brat FrantiSek (Dni
adventu)

Svata rodina hlada
pribytok (3)

Svata omsa

Priamy prenos z kaplnky TV
LUX.

Kratke spravy

Nova kvalita Zivota
(Pozehnana si medzi
Zenami)

Adventné vecery (Poriadok
v dusi)

Vecera u Slovaka (4.
adventna nedela)

Ateraz ¢o? (MbZe sa
neveriaci dostat' do neba?)

Gréckokatolicky magazin

Na ceste v rodine (LUbis
ma?)

Irak - Ninive

Z pramena
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@& - Nedostupné online




